[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ    СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГРЯЗИНСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ

ГРЯЗИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ

РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

Р Е Ш Е Н И Е

17 – ой
   сессии    Совета  депутатов  сельского

поселения    Грязинский   сельсовет  5-го  созыва

                                              п. свх. Песковатский

16.06.2011г.                                                                                  № 47
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов сельского поселения

Грязинский сельсовет  Грязинского

муниципального района Липецкой области

Российской Федерации от 24.12.2010г. №26
 «О бюджете сельского поселения Грязинский

сельсовет Грязинского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации

на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»

                   Рассмотрев проект изменений в  бюджет сельского поселения Грязинский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов, в целях реализации 131Федерального закона от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»; Устава; в соответствии с Приказом управления финансов Липецкой области №66 от 10.05.2011г. «О результатах рассмотрения заявок, поступивших от органов местного самоуправления на выделение дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов в 2011 году»; Закон Липецкой области №479-ОЗ от 20.05.2011г. «О внесении изменений в Закон Липецкой области «Об областном бюджете на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов»;  учитывая мнение постоянной комиссии по экономике и финансам  Совет депутатов сельского поселения Грязинский  сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

                               Р Е Ш И Л:
         1.Утвердить с 1 июня 2011 года:
          - должностные оклады руководителей, специалистов муниципальных учреждений, тарифные ставки тарифной сетки по оплате труда, установленные решением Совета депутатов сельского поселения Грязинский сельсовет от 30.10.2008г. №141«О принятии Положения по оплате труда работников Учреждения культуры сельского поселения Грязинский сельсовет КДЦ»            на 6,5%;
         -установленные должностные оклады работников занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, установленные Решением Совета депутатов сельского поселения Грязинский сельсовет от 29.12.2008г. №154 «Об упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления», на 6,5%.
         2. Направить вышеуказанный нормативный правовой акт главе сельского поселения Грязинский сельсовет для подписания.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на  правоотношения,    возникшие  с 01 июня  2011   года.

Председатель Совета депутатов

сельского  поселения Грязинский

сельсовет:                                                                                        В.В.Тепловодская